（二）签约时间：2010年 8月 13日

（三）合同主要内容：

1、买受人所购商品房的基本情况

买受人所购买的商品房为出卖人持有的南昌中航国际广场酒店、 办公楼一单元 24、25层

1- 20号房，该商品房的具体介绍如前文所述。

2、计价方式与价款

出卖人与买受人约定按建筑面积计算方式计算该商品房价款： 该商品房单价为人民币每

平方米 10,500元，第 24、25层商品房总金额共计人民币叁仟零玖万柒千贰佰元。出卖人不得再

向买受人价外收费。

3、付款方式及期限

签定合同当日付清 20%房款即人民币陆佰零壹万玖仟肆佰肆拾元整 （￥6,019,440 元），

2010年 9月 30日前付款 30%即人民币玖佰零贰万玖仟壹佰陆拾元整（￥9,029,160 元），余款

50%即人民币壹仟伍佰零肆万捌仟陆佰元整（￥15,048,600元）在 2010年 12月 20日前付清。

4、生效条件：本合同自双方签订之日起生效。

六、《车位使用权出让协议》的主要内容

（一）签约方：（甲方）江西中航地产有限责任公司

（乙方）江西江南信托股份有限公司

（二）签约时间：2010年 8月 13日

（三）协议主要内容：

1、乙方购买甲方开发的“中航国际广场一期” 写字楼位于地下停车场一层的 A 061、A 062、

A 063、A 082、A 083、A 085号停车位使用权，总价为：人民币柒拾万零伍仟元整。

2、在签定本协议时，乙方一次性向甲方支付停车位使用费合计人民币柒拾万零伍仟元整。